
Муниципальное общеобразовательное учреждение Кущапинская школа 

Кадомского муниципального района Рязанской области 

(МОУ Кущапинская школа) 
391687, Рязанская область, Кадомский район, д. Кущапино, улица Базарная, здание 2 

Телефон 8(491)395-91-43          E-mail: kushhapino@rambler.ru 

ОКПО 24282995            ОГРН 1026201403876             ИНН/КПП 6203001709/620301001 
 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 

От 31 августа  2023 года                                                                             №  61/2 

 

«О создании Совета профилактики 

школы на 2023-2024 учебный год» 
  

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа 

жизни учащихся МОУ Кущапинской школы, социальной адаптации и 

реабилитации учащихся «группы риска», профилактике безнадзорности и 

правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"                           

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном Совете профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних МОУ Кущапинской школы. 

2. Создать Совет по профилактике правонарушений в МОУ Кущапинской 

школе на 2023-2024 учебный год в составе:  

- Председатель Совета профилактики – Лазуткина Е.М., председатель 

Профсоюза; 

- Секретарь Совета профилактики – Иванова В.В, учитель начальных классов; 

Члены Совета: 

- Макарова А.В. – педагог-организатор; 

- Левашова С.И. – учитель математики. 

3. Совету в своей работе руководствоваться Положением о школьном Совете 

профилактики, действующим законодательством РФ и Федеральным законом 

№ 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних". 

4. Председателю Совета профилактики составить план работы Совета 

профилактики на 2023-2024 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              

Директор                                                                    А.Ю. Петрова 
 

mailto:kushhapino@rambler.ru

